437-448; aynı yazar,
“Bursa Ulucamii'nin Geçirdiği Tamirler”, Uludağ Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyal
Bilimler Dergisi, 17 (17), 2009, s. 217-236.
15 Fahri Maden, “XIX. Yüzyılda Hacı Bektaş Veli Tekkesi’nde Yapılan Tamirlerle İlgili
Arşiv Belgeleri”, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, 17 (55), Yaz 2010, s.
311-324.
16 Yusuf Küçükdağ, “1251 H/1835 M. Tarihli Mevlana Türbesi ve Çelebi Efendi
Konağı Tamir ve İnşası Defteri”, Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, 2 (2),
Mayıs 1996, s. 181-206.
17 Zeki Atçeken, “Konya Şer'iyye Sicil Kayıtlarına Göre "Sahib-Ata Külliyesi"nin
Osmanlılar Zamanında Tamirleri ve Caminin Bazı Bilinmeyen Yönleri”, Selçuk
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, (6), Konya 1992, s.

Yine Konya’daki Eskipazar Hamamı’nın 1690 tarihli keşif ve tamir

38 Bu sonuncuya örnek olarak cami tamirine harcanan para konusunda şikayet ve dava
konusunda bk. 47 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1128-1129/1716-1717) Transkripsiyon ve
Dizin, (Haz. İzzet Sak), Konya 2006, s. 199-200.
39 Tuğla tozu ile kireçten yapılan bir nevi sağlam harç ismi. Bk. İsmail Parlatır, Osmanlı
Türkçesi Sözlüğü, Yargı Yayınları, Ankara 2006, s. 642.

yüzyıllarda
Konya’da yapı onarım ve inşalarında kullanılan en temel malzemelerden biri
kireçti. İlgili dönemlerde kirecin harca, sıvaya katılması onun özelliğini
artırıyordu. Bu yüzden birim fiyatı belirtilsin veya belirtilmesin, eldeki birçok

41 KŞS: 35/89/2.
42 45 Numaralı Konya Şer’iye Sicili (1126-1127/1714-1715), (Transkripsiyon ve Dizin), (Haz.
İzzet Sak, Cemal Çetin), Konya 2008, s. 549.
43 KŞS: 50/120/2.
44 47 Numaralı Konya Şer’iye Sicili, s. 269.
45 47 Numaralı Konya Şer’iye Sicili, s. 395.
46 47 Numaralı Konya Şer’iye Sicili, s. 55, 259; 45 Numaralı Konya Şer’iye Sicili, s. 102, 127,
155.